Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 1 Fem., 100m Espalda Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.59 19,00
50m:  29.38 29.38  100m: 1:.01.59  32.21
2. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:02.11 16,00
50m:  30.31 30.31  100m: 1:02.11  31.80
3. AROZENA UGARTE Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.94 14,00
50m: 31.92 31.92  100m: 1:04.94  33.02
4. CASILLAS CHUECA Maria 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.39 13,00
50m: 31.58 31.58  100m: 1:05.39  33.81
5. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 1:06.51 12,00
50m: 3279 3279  100m: 1:06.51  33.72
6. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Aitana 03  C.N. Judizmendi 1:08.52 11,00
50m: 3256 32.56  100m: 1:08.52  35.96
7. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 1.08.74 10,00
50m: 33.56 33.56  100m: 1:08.74  35.18
8. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 1:09.18 9,00
50m:  33.35 3335 100m: 1:09.18  35.83
9. RILOVA MOCHA lraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:09.98 8,00
50m:  33.51 3351  100m: 1:09.98  36.47
10. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 1:10.96 7,00
50m: 3491 3491  100m: 1:10.96  36.05
11. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.47 6,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:13.47 37.58
12. AYERBE DAZA Maialen 06 C.D. Fortuna 1:22.05 5,00
50m:  39.55 39.55  100m: 1:22.05  42.50
EXH ZAPATERIA GOIENA Eva 04  AmayaC.D. 1:.07.82 -
50m: 3293 3293  100m: 1:07.82  34.89
EXH RIPA LORENTE Sofia 02 Amaya C.D. 1:08.94 -
50m:  33.67 33.67 100m: 1:08.94  35.27
EXH HASENBURG RONDA Ana 04  Anaitasuna Sdcr 1:10.35 -
50m:  33.53 3353  100m: 1:10.35  36.82
EXH ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07  Anaitasuna Sdcr 1:11.85 -
50m: 3481 34.81  100m: 1:11.85  37.04
Prueba 2 Fem., 200m Braza Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:30.88 19,00
50m:  33.53 3353  100m: 1:10.89  37.36  150m: 1:50.58 39.69  200m: 2:30.88  40.30
2. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:43.61 16,00
50m:  38.27 38.27  100m: 1:19.39  41.12  150m: 2:01.87  42.48  200m: 2:43.61  41.74
3. ONAINDI BIDARTE Naroa 06  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.27 14,00
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.87 42.15 150m: 2:02.11 42.24 200m: 2:44.27 42.16
4. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:44.81 13,00
50m:  37.15 37.15  100m: 1:18.68  41.53  150m: 2:01.17  42.49  200m: 2:44.81  43.64
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 2, Fem., 200m Braza, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
5. RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Galdakao I.T. 2:45.37 12,00
50m: 37.57 37.57 100m: 1:20.02  42.45  150m: 2:02.34 42,32  200m: 2:45.37  43.03
6. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:46.44 11,00
50m: 37.28  37.28 100m: 1:19.00  41.72  150m: 2:02.78  43.78  200m: 2:46.44  43.66
7. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:49.01 10,00
50m:  37.48  37.48 100m: 1:19.16  41.68  150m: 2:02.77  43.61  200m: 2:49.01  46.24
8. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mad06len C.N. Judizmendi 2:51.25 9,00
50m:  39.32  39.32 100m: 1:22.51  43.19  150m: 2:06.65 44.14  200m: 2:51.25  44.60
9. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 2:57.49 8,00
50m:  41.49  41.49 100m: 1:26.12  44.63  150m: 2:12.98  46.86  200m: 2:57.49 4451
10. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:58.10 7,00
50m:  40.82  40.82 100m: 1:25.80 4498  150m: 2:12.03 46.23  200m: 2:58.10  46.07
11. RODRIGUEZ IGARTUA Leire 04 C.D. Fortuna 2:58.80 6,00
50m:  41.09  41.09 100m: 1:26.26 4517  150m: 2:12.23 4597  200m: 2:58.80  46.57
12. ALEJANO ESPIN Carla 07 C.D. Fortuna 3:09.45 5,00
50m:  42.18  42.18 100m: 1:28.85  46.67  150m: 2:18.80 49.95  200m: 3:09.45  50.65
DSQ ABASCAL FONSECA Sofia 03 Amaya C.D. -
EXH VEGA MENDIVIL Maialen 02 AmayaC.D. 2:49.35 -
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.58 42.85 150m: 2:04.71 4413 200m: 2:49.35 44.64
EXH ASTIZ IRIARTE Ane 03  Anaitasuna Sdcr 2:57.73 -
50m:  40.37  40.37 100m: 1:24.92 4455  150m: 2:10.23 4531  200m: 2:57.73  47.50
EXH MARTINEZ ALDAVE Maria 04  Anaitasuna Sdcr 3:00.92 -
50m:  40.56  40.56 100m: 1:25.35 4479  150m: 2:12.31  46.96  200m: 3:00.92  48.61
Prueba 3 Fem., 50m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo PT FINA
1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 26.23 19,00
2. AROZENA UGARTE Leire 04  C.D.N. Bidasoa Xxi 27.80 16,00
3. PERAVILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.88 14,00
4. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.95 13,00
5. ANTON BELTRAN DE GUEVARA Naia 05  C.N. Judizmendi 28.18 12,00
6. GARCIA REDONDO Carolina 03  C.N. Judizmendi 28.45 11,00
7. ARZALLUZ GARZON Joane 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.50 10,00
8. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 28.54 9,00
9. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 29.02 8,00
10. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 30.03 7,00
11. ECHEVERRIA URDANGARIN Ainara 05 C.D. Fortuna 31.47 6,00
DSQ MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
EXH RUIZ MARTIN Maria 05 Anaitasuna Sdcr 28.10 -
EXH VICENTE ZUMEL Laura 06  Anaitasuna Sdcr 28.57 -
EXH GIL ARAMBURU Garazi 01 AmayaC.D. 28.60 -
EXH CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Amaya C.D. 29.26 -
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 4 Fem., 800m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:08.37 19,00

50m: 30.81 30.81 250m: 2:48.00 34.37 450m: 5:06.89 34.83 650m: 7:25.17 34.56
100m: 1:04.64 33.83 300m: 3:22.61 34.61 500m: 5:41.70 34.81 700m: 8:00.06 34.89
150m: 1:39.03 34.39 350m: 3:57.16 34.55 550m: 6:16.13 34.43 750m: 8:34.93 34.87
200m: 2:13.63 34.60 400m: 4:32.06 34.90 600m: 6:50.61 34.48 800m: 9:08.37 33.44

2. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 9:16.68 16,00
50m: 31.69 31.69 250m: 2:49.84 34.99 450m:  5:09.60 34.98 650m: 7:32.03 35.59

100m: 1:05.68 33.99 300m: 3:24.86 35.02 500m: 5:45.46 35.86 700m: 8:07.50 35.47

150m: 1:40.37 34.69 350m: 3:59.65 34.79 550m: 6:20.95 35.49 750m: 8:42.67 35.17

200m: 2:14.85 34.48 400m: 4:34.62 34.97 600m: 6:56.44 35.49 800m: 9:16.68 34.01

3. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:17.29 14,00
50m: 3177 3177  250m: 2:50.64  35.05  450m: 5:11.85 35.37  650m: 7:33.45  35.40

100m: 1:06.06 34.29 300m: 3:25.85 35.21 500m: 5:47.31 35.46 700m: 8:08.77 35.32

150m: 1:40.68  34.62  350m: 4:01.19 3534  550m: 6:22.81 3550  750m: 8:43.69  34.92

200m: 2:1559  34.91  400m: 4:36.48 3529  600m: 6:58.05 3524  800m: 9:17.29  33.60

4. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:19.79 13,00
50m: 31.69 31.69 250m: 2:50.66 35.09 450m: 5:12.42 35.82 650m: 7:34.52 35.59

100m: 1:05.92 34.23 300m: 3:25.79 35.13 500m: 5:47.94 35.52 700m: 8:09.95 35.43

150m: 1:40.58 34.66 350m: 4:01.19 35.40 550m: 6:23.59 35.65 750m: 8:45.48 35.53

200m: 2:15.57 34.99 400m: 4:36.60 35.41 600m: 6:58.93 35.34 800m: 9:19.79 34.31

5. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:26.33 12,00
50m: 32.28  32.28 250m: 2:54.49  36.34  450m: 5:18.03 3599  650m: 7:41.86  35.96

100m: 1:06.83  34.55 300m: 3:30.38 3589 500m: 5:54.09 36.06 700m: 8:17.36  35.50

150m: 1:42.39 3556 350m: 4:06.45  36.07 550m: 6:29.99 3590  750m: 8:52.61  35.25

200m: 2:18.15  35.76 400m: 4:42.04 3559  600m: 7:0590 3591  800m: 9:26.33  33.72

6. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 9:31.34 11,00
50m: 32.34 32.34 250m: 2:56.95 36.50 450m:; 5:21.89 36.05 650m: 7:46.29 36.05

100m: 1:07.72 35.38 300m: 3:33.26 36.31 500m: 5:58.09 36.20 700m: 8:22.18 35.89

150m: 1:43.95 36.23 350m: 4:09.76 36.50 550m: 6:34.53 36.44 750m: 8:58.19 36.01

200m: 2:20.45 36.50 400m: 4:45.84 36.08 600m: 7:10.24 35.71 800m: 9:31.34 33.15

7. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 9:32.07 10,00
50m: 3252 3252  250m: 2:55.61  36.01  450m: 5:20.17  36.14  650m: 7:46.56  36.52

100m: 1:07.71 35.19 300m: 3:31.82 36.21 500m: 5:56.41 36.24 700m: 8:22.49 35.93

150m: 1:43.53  35.82  350m: 4:07.92  36.10 550m: 6:32.92 36,51  750m: 8:58.09  35.60

200m: 2:19.60  36.07  400m: 4:44.03  36.11  600m: 7:10.04 37.12  800m: 9:32.07  33.98

8. TAZON MUNOZ Aida 03  C.N. Judizmendi 9:47.13 9,00
50m: 33.21 33.21 250m: 2:59.79 37.17 450m: 5:28.58 37.25 650m: 7:57.79 37.31

100m: 1:08.56 35.35 300m: 3:36.91 37.12 500m: 6:06.09 37.51 700m: 8:35.21 37.42

150m: 1:45.58 37.02 350m: 4:14.15 37.24 550m: 6:43.40 37.31 750m: 9:11.94 36.73

200m:; 2:22.62 37.04 400m: 4:51.33 37.18 600m: 7:20.48 37.08 800m: 9:47.13 35.19

9. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 9:57.76 8,00
50m:  33.96 33.96  250m: 3:01.52 37.20  450m: 53151 37.37  650m: 8:03.14  38.53
100m: 1:10.40  36.44  300m: 3:39.03 37.51  500m: 6:08.67 37.16  700m: 8:42.02  38.88
150m: 1:46.96 36.56  350m: 4:16.73  37.70  550m: 6:46.27 37.60  750m: 9:20.40  38.38
200m: 2:24.32  37.36  400m: 4:54.14  37.41  600m: 7:24.61 38.34  800m: 9:57.76  37.36

10. MENDIGUREN ITURRIOZ Ixone 05 Galdakao I.T. 10:19.47 7,00
50m:  34.13 3413  250m: 3:05.44  39.20  450m: 54253 39.13  650m: 8:22.18  40.26

100m: 1:10.22  36.09  300m: 3:44.64  39.20  500m: 6:22.28 39.75  700m: 9:02.15  39.97

150m: 1:47.84  37.62  350m: 4:24.03  39.39  550m: 7:02.04 39.76  750m: 9:41.43  39.28

200m: 2:26.24  38.40  400m: 5:03.40  39.37  600m: 7:41.92 39.88  800m: 10:19.47  38.04

11. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 10:43.61 6,00
50m: 36.18 36.18 250m: 3:18.58 40.23 450m: 6:01.68 40.47 650m: 8:44.19 40.34
100m: 1:16.31 40.13 300m: 3:59.82 41.24 500m: 6:42.59 40.91 700m: 9:24.32 40.13
150m: 1:57.04 40.73 350m: 4:40.47 40.65 550m: 7:23.30 40.71 750m: 10:04.33 40.01
200m: 2:38.35 41.31 400m: 5:21.21 40.74 600m: 8:03.85 40.55 800m: 10:43.61 39.28
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j Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
12. PRADOS DEL CAMPO Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea  11:01.54 5,00
50m:  36.38  36.38 250m: 3:20.00 41.58  450m: 6:08.92 42.42  650m: 8:59.05  43.03
100m: 1:16.37 39.99 300m: 4:01.98 41.98 500m: 6:51.17 42.25 700m:  9:40.90 41.85
150m: 1:57.34  40.97 350m: 4:43.91  41.93  550m: 7:33.58 42.41  750m: 10:21.92  41.02
200m: 2:38.42  41.08 400m: 5:26.50 42,59  600m: 8:16.02  42.44  800m: 11:01.54  39.62
EXH IRIARTE LARRALDE Amaia 00 AmayaC.D. 9:04.89 -
50m:  31.07  31.07 250m: 2:48.33  34.28  450m: 5:06.79  34.55  650m: 7:23.28  33.62
100m: 1:04.82  33.75 300m: 3:22.63 3430 500m: 5:41.43 34.64  700m: 7:56.93  33.65
150m: 1:39.26  34.44 350m: 3:57.34 3471  550m: 6:15.84 34.41  750m: 8:31.05 34.12
200m: 2:14.05  34.79 400m: 4:32.24 3490 600m: 6:49.66 33.82  800m: 9:04.89  33.84
EXH NIETO OCHOA Anne 02  Anaitasuna Sdcr 9:17.89 -
50m:  31.40  31.40 250m: 2:50.55  34.93  450m: 5:11.38 35.19  650m: 7:33.10  35.47
100m: 1:05.82  34.42 300m: 3:25.70 35.15 500m: 5:46.74 3536  700m: 8:08.45 35.35
150m: 1:40.64 34.82 350m: 4:00.96 35.26 550m: 6:22.18 35.44 750m: 8:43.96 35.51
200m: 2:15.62  34.98 400m: 4:36.19 3523 600m: 6:57.63 3545  800m: 9:17.89  33.93
EXH MALO MORENO Ariadna 08 AmayaC.D. 9:25.44 -
50m:  32.46  32.46 250m: 2:54.63  35.66  450m: 5:18.19  35.64  650m: 7:41.12  35.38
100m: 1:07.67  35.21 300m: 3:30.58 3595 500m: 5:54.14 3595  700m: 8:16.64  35.52
150m: 1:43.38 3571 350m: 4:06.71  36.13  550m: 6:29.94 3580  750m: 8:51.84  35.20
200m: 2:18.97 35.59 400m: 4:42.55 35.84 600m: 7:05.74 35.80 800m: 9:25.44 33.60
EXH SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTINO6itanAnaitasuna Sdcr 10:29.96 -
50m: 35,57 3557 200m: 2:33.47  39.41  350m: 4:33.97 40.25  500m: 7:52.93  39.65
100m: 1:14.46  38.89 250m: 3:13.38  39.91  400m: 5:13.97 40.00 650m: 9:53.22 2:00.29
150m: 1:54.06 39.60 300m: 3:53.72 40.34 450m: 7:13.28 1:59.31 800m: 10:29.96 36.74
Prueba 5 Fem., 200m Mariposa Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. IBARRONDO GARCIA Naia 99  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 2:21.34 19,00
50m:  31.64  31.64 100m: 1:07.51  35.87  150m: 1:43.96 36.45 200m: 2:21.34  37.38
2. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04  C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.88 16,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.31 35.43 150m: 1:43.77 36.46 200m: 2:21.88 38.11
3. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 2:25.96 14,00
50m:  32.16  32.16 100m: 1:08.34  36.18  150m: 1:46.69  38.35 200m: 2:25.96  39.27
4. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:29.28 13,00
50m:  33.27  33.27 100m: 1:09.82  36.55  150m: 1:48.22  38.40 200m: 2:29.28  41.06
5. FERNANDEZ GONI Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:32.97 12,00
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.11 39.38 150m: 1:54.22 40.11 200m: 2:32.97 38.75
6. RIBEIRO GONZALEZ Ruth 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:34.49 11,00
50m:  33.24  33.24 100m: 1:12.06  38.82  150m: 1:53.53  41.47  200m: 2:34.49  40.96
7. ALVAREZ DE EULATE REDONDO Karl05  C.N. Judizmendi 2:38.78 10,00
50m:  35.44  35.44 100m: 1:16.07  40.63  150m: 1:57.97 41.90 200m: 2:38.78  40.81
8. AMORROSTA CASTILLO Saioa 02 Galdakao I.T. 2:42.16 9,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.07 40.68 150m: 1:57.47 41.40 200m: 2:42.16 44.69
9. SALAZAR SANCHEZ Maier 04 Galdakao I.T. 2:46.95 8,00
50m:  37.43  37.43 100m: 1:21.13 4370  150m: 2:03.91 42.78  200m: 2:46.95  43.04
10. GONI JAUREGI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:47.23 7,00
50m:  36.75  36.75 100m: 1:19.81  43.06  150m: 2:03.89  44.08  200m: 2:47.23  43.34
DSQ OIZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr -
DSQ ABALOS CAMPQOY Martina 06 C.D. Fortuna -
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 5, Fem., 200m Mariposa, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
DSQ AYESTARAN GUERRERO Maialen 07 C.D. Fortuna -
EXH GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 AmayaC.D. 2:18.43 -

50m:  30.74 30.74  100m: 1:05.74 3500 150m: 1:41.77 36.03 200m: 2:18.43  36.66
EXH ARRIETA LOBO Erkuden 03 Amaya C.D. 2:36.42 -
50m:  34.35 3435  100m: 1:13.89  39.54  150m: 1:55.12  41.23  200m: 2:36.42  41.30
EXH [RAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 2:43.24 -
50m: 33.65 33.65 100m: 1:12.86 39.21 150m: 1:57.09 44.23 200m: 2:43.24 46.15
Prueba 6 Fem., 100m Estilos Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.23 19,00
50m: 29.11 29.11 100m: 1:04.23 35.12
2. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.82 16,00
50m:  30.93 30.93  100m: 1:06.82  35.89
3. PERAVILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.02 14,00
50m:  31.81 31.81  100m: 1:10.02  38.21
4. ARZALLUZ GARZON Joane 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.35 13,00
50m: 32.16 3216  100m: 1:10.35  38.19
5. BANUELOS GONZALEZ Maialen 03  C.N. Judizmendi 1:10.37 12,00
50m: 3212 3212  100m: 1:10.37  38.25
6. RAMIREZ ROMERO Allison 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.02 11,00
50m: 3242 3242  100m: 1:11.02  38.60
7. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 1:11.25 10,00
50m: 3223 3223  100m: 1:11.25  39.02
8. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Aitana 03  C.N. Judizmendi 1:11.77 9,00
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.77  38.69
9. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.12 8,00
50m:  34.42 3442  100m: 1:12.12  37.70
10. ZARATIEGUI FERNANDEZ NoraYing 06  C.D. Fortuna 1:1431 7,00
50m:  34.25 3425  100m: 1:14.31  40.06
11. VILARIN ORELLA Sarai 05 Galdakao I.T. 1:15.17 6,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.17 40.57
DSQ BIANCHI PICASARRI Sara 06 C.D. Fortuna -
EXH BISA NSUE Petra 03  Anaitasuna Sdcr 1:04.87 -
50m:  30.12 30.12  100m: 1:04.87  34.75
EXH ZAPATERIA GOIENA Eva 04  AmayaC.D. 1:09.03 -
50m:  32.08 32.08  100m: 1:09.03  36.95
EXH VEGA MENDIVIL Maialen 02 Amaya C.D. 1:10.37 -
50m: 3285 32.85  100m: 1:10.37  37.52
EXH RUIZ MARTIN Maria 05 Anaitasuna Sdcr 1:12.36 -
50m: 3224 3224  100m: 1:12.36  40.12
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 7 Masc., 100m Espalda Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MUGIKA BIKUNA lon 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 55.83 19,00
50m: 26.73 26.73  100m: 5583  29.10
2. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.42 16,00
50m: 27.07 27.07 100m: 56.42  29.35
3. BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 56.69 14,00
50m:  27.79 2779  100m: 56.69  28.90
4. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 57.50 13,00
50m: 27.93 27.93  100m: 57.50  29.57
5. ARRUE MELO Mikel 02  C.N. Judizmendi 57.94 12,00
50m: 2859 2859  100m:  57.94  29.35
6. GIL REGULEZ Jorge 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 58.13 11,00
50m:  27.67 27.67  100m: 5813  30.46
7. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05  C.N. Judizmendi 1:00.10 10,00
50m:  29.06 29.06  100m: 1:00.10  31.04
8. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01.95 9,00
50m:  29.63 29.63  100m: 1:01.95  32.32
9. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 1:02.39 8,00
50m:  30.32 30.32  100m: 1:02.39  32.07
10. GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 Galdakao I.T. 1:04.00 7,00
50m: 31.60 31.60  100m: 1:04.00  32.40
EXH SOTES SENOSIAIN Garai 01 Amaya C.D. 57.95 -
50m: 27.86 27.86  100m:  57.95  30.09
EXH RODRIGUEZ PENA Alejandro 92 Amaya C.D. 59.40 -
50m: 2872 2872  100m: 59.40  30.68
EXH VAZQUEZ ORBAICETA Gonzalo 01  Tenis Pamplona C. 59.58 -
50m: 28.68 28.68  100m:  59.58  30.90
EXH ARGIZ LOPEZ Marcos 04  Anaitasuna Sdcr 59.93 -
50m: 29.86 29.86  100m:  59.93  30.07
EXH RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona C. 1:.02.11 -
50m:  30.13 30.13  100m: 1:02.11  31.98
EXH ARGIZ LOPEZ Ruben 06  Anaitasuna Sdcr 1:03.42 -
50m: 30.81 30.81  100m: 1:03.42  32.61
Prueba 8 Masc., 200m Braza Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 2:20.05 19,00
50m:  31.93 31.93  100m: 1:07.15 3522  150m: 1:43.26  36.11  200m: 2:20.05  36.79
2. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:25.13 16,00
50m: 32.85 32.85  100m: 1:09.35 36,50  150m: 1:47.10 37.75  200m: 2:25.13  38.03
3. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:26.49 14,00
50m: 32.80 32.80  100m: 1:09.76  36.96  150m: 1:48.32 3856  200m: 2:26.49  38.17
4. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:26.95 13,00
50m: 3272 3272  100m: 1:09.40  36.68  150m: 1:47.32  37.92  200m: 2:26.95 39.63
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 8, Masc., 200m Braza, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
5. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:27.34 12,00
50m:  33.30 33.30 100m: 1:10.59 37.29  150m: 1:48.86 38.27  200m: 2:27.34  38.48
6. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:28.76 11,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.06 37.71 150m: 1:49.65 38.59 200m: 2:28.76 39.11
7. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 2:35.16 10,00
50m: 35.96 35.96  100m: 1:15.63  39.67  150m: 1:55.47 39.84  200m: 2:35.16  39.69
8. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 2:51.28 9,00
50m:  38.57 38,57  100m: 1:21.47  42.90 150m: 2:06.61 4514  200m: 2:51.28  44.67
DSQ PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi -
DSQ DIAZ MERCADO Zigor 84  Getxo lgeriketa Bolue K.E. -
WDR CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Anaitasuna Sdcr -
EXH ELIZALDE PEREZ-SALAZAR Juan 95  Tenis Pamplona C. 2:31.89 -
50m: 33.86 33.86  100m: 1:11.91  38.05 150m: 1:51.39  39.48  200m: 2:31.89  40.50
EXH SOLA CORNEJO Aitor 03 Amaya C.D. 2:32.40 -
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.47 37.69 150m: 1:51.36 38.89 200m: 2:32.40 41.04
EXH RIOS GONZALEZ Adrian 01 AmayaC.D. 2:37.91 -
50m:  34.11 3411  100m: 1:12.45 3834  150m: 1:54.16 41.71  200m: 2:37.91  43.75
EXH SANZ ARIGITA David 75  Tenis Pamplona C. 2:38.90 -
50m: 35.26 35.26  100m: 1:15.77  40.51  150m: 1:57.65 41.88  200m: 2:38.90 41.25
EXH ESTIBEZ LARREA Martin 05 Anaitasuna Sdcr 2:48.73 -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:20.24 42.45 150m: 2:04.54 44.30 200m: 2:48.73 44.19
Prueba 9 Masc., 50m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo PT FINA
1. AGIRREBALTZATEGI DURANA Befiat 02  C.N. Judizmendi 23.75 19,00
2. OIARTZUN GONZALEZ Kepa 99  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 23.76 16,00
3. JUIZ LARRANAGA David 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 24.03 14,00
4. CARRERA ARTOLA losu 92  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 24.09 13,00
5. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 24.41 12,00
6. DEBA IBORRA Mikel 88  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 24.61 11,00
7. MADINA FERNANDEZ Ander 92 Galdakao I.T. 24.67 10,00
8. REINOSO HIDALGO Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 25.00 9,00
9. JIMENEZ ALONSO Ander 96 C.N. Judizmendi 25.07 8,00
10. GARCIA PASCUAL Oier 03 Galdakao I.T. 2750 7,00
EXH GONZALEZ GATO Lucas 02  Anaitasuna Sdcr 24.17 -
EXH ELIZALDE SALCEDO Ifaki 98  Anaitasuna Sdcr 24.44 -
EXH IBORRA JIMENEZ David 89 Amaya C.D. 24.70 -
EXH ABASOLO IRAZOLA Adur 04 Amaya C.D. 25.30 -
EXH RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN lfiigo 01  Tenis Pamplona C. 25.43 -
EXH RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN Pablo 02  Tenis Pamplona C. 25.49 -
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 10 Masc., 1500m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98  C.N. Judizmendi 16:25.17 19,00
50m:  28.97  28.97 450m:  4:44.97 32.47  850m: 9:06.89  32.87 1250m: 13:36.68  34.33
100m: 1:00.11  31.14 500m: 5:17.52 32.55  900m: 9:40.11  33.22 1300m: 14:11.16  34.48
150m: 1:31.42  31.31 550m: 5:49.95 32.43  950m: 10:13.54  33.43 1350m: 14:44.94  33.78
200m: 2:03.28  31.86 600m: 6:22.64  32.69 1000m: 10:47.10  33.56 1400m: 15:19.28  34.34
250m: 2:35.47  32.19 650m: 6:55.42 32.78 1050m: 11:20.40  33.30 1450m: 15:52.73  33.45
300m: 3:07.85  32.38 700m: 7:28.16 32.74 1100m: 11:53.97 33.57 1500m: 16:25.17  32.44
350m: 3:40.14  32.29 750m: 8:00.99 32.83 1150m: 12:27.99  34.02
400m: 4:12.50  32.36 800m: 8:34.02 33.03 1200m: 13:02.35  34.36
2. PAMPIN DOMINGO Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 16:29.30 16,00
50m:  29.37  29.37 450m: 4:53.78 32.66  850m: 9:20.92  32.94 1250m: 13:47.06  32.36
100m: 1:01.43  32.06 500m: 5:27.04  33.26  900m: 9:54.25  33.33 1300m: 14:20.17  33.11
150m: 1:34.30  32.87 550m: 6:00.56 33.52  950m: 10:27.82  33.57 1350m: 14:52.60  32.43
200m: 2:07.82  33.52 600m: 6:34.44  33.88 1000m: 11:01.64 33.82 1400m: 15:24.71  32.11
250m: 2:41.22  33.40 650m: 7:07.67 33.23 1050m: 11:35.33  33.69 1450m: 15:57.43  32.72
300m: 3:14.68  33.46 700m: 7:41.47 33.80 1100m: 12:08.83  33.50 1500m: 16:29.30  31.87
350m: 3:48.06  33.38 750m: 8:14.92 33.45 1150m: 12:42.03  33.20
400m: 4:21.12  33.06 800m: 8:47.98 33.06 1200m: 13:14.70  32.67
3. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 16:30.39 14,00
50m:  29.29  29.29 450m: 4:48.34  33.05 850m: 9:14.22  33.80 1250m: 13:43.11  33.11
100m: 1:00.94  31.65 500m: 5:20.90 32,56 900m: 9:47.81  33.59 1300m: 14:16.64  33.53
150m: 1:33.00 32.06 550m: 5:54.11 3321  950m: 10:21.55 33.74 1350m: 14:50.42  33.78
200m: 2:05.20  32.20 600m: 6:27.23 33.12 1000m: 10:55.34  33.79 1400m: 15:24.17  33.75
250m: 2:37.84  32.64 650m: 7:00.51 33.28 1050m: 11:29.24  33.90 1450m: 15:57.95  33.78
300m: 3:10.18  32.34 700m: 7:33.67 33.16 1100m: 12:03.04  33.80 1500m: 16:30.39  32.44
350m: 3:42.70 32.52 750m: 8:07.13 33.46 1150m: 12:36.41 33.37
400m: 4:1529  32.59 800m: 8:40.42 33.29 1200m: 13:10.00  33.59
4. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 16:50.67 13,00
50m: 30.61  30.61 450m: 4:58.36 33.88  850m: 9:29.15  33.80 1250m: 14:02.91  34.32
100m: 1:03.50 32.89 500m: 5:32.21 33.85  900m: 10:02.87  33.72 1300m: 14:36.91  34.00
150m: 1:36.78  33.28 550m: 6:05.84  33.63  950m: 10:37.22  34.35 1350m: 15:11.49  34.58
200m: 2:10.49  33.71 600m: 6:39.64  33.80 1000m: 11:11.48  34.26 1400m: 15:45.78  34.29
250m: 2:43.94  33.45 650m: 7:13.29 33.65 1050m: 11:45.83  34.35 1450m: 16:19.81  34.03
300m: 3:17.48  33.54 700m: 7:47.43 34.14 1100m: 12:19.96  34.13 1500m: 16:50.67  30.86
350m: 3:50.83  33.35 750m: 8:21.33 33.90 1150m: 12:54.19  34.23
400m: 4:24.48  33.65 800m: 8:55.35 34.02 1200m: 13:28.59  34.40
5. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 17:00.76 12,00
50m: 30.66  30.66 450m: 5:00.51 34.24  850m: 9:34.96 34.54 1250m: 14:07.87  34.12
100m: 1:03.56  32.90 500m: 5:34.34  33.83  900m: 10:08.49  33.53 1300m: 14:42.63  34.76
150m: 1:36.89  33.33 550m: 6:08.50 34.16  950m: 10:42.58  34.09 1350m: 15:17.88  35.25
200m: 2:10.66  33.77 600m: 6:43.55 35.05 1000m: 11:16.20  33.62 1400m: 15:53.70  35.82
250m: 2:44.12 33.46 650m: 7:17.32 33.77 1050m: 11:50.35 34.15 1450m: 16:27.75 34.05
300m: 3:18.22  34.10 700m: 7:51.35 34.03 1100m: 12:24.93  34.58 1500m: 17:00.76  33.01
350m: 3:52.16  33.94 750m: 8:26.03 34.68 1150m: 12:59.18  34.25
400m: 4:26.27  34.11 800m: 9:00.42 34.39 1200m: 13:33.75  34.57
6. GARCIA MACAZAGA Garikoitz 02 C.D.N. Bidasoa Xxi 17:03.98 11,00
50m: 31.12  31.12 450m: 5:01.98 34.10 850m: 9:36.26  34.22 1250m: 14:12.04  34.56
100m: 1:04.55  33.43 500m: 5:36.26 34.28  900m: 10:10.69  34.43 1300m: 14:46.73  34.69
150m: 1:38.37  33.82 550m: 6:10.36 3410  950m: 10:44.77  34.08 1350m: 15:21.16  34.43
200m: 2:11.97  33.60 600m: 6:44.43 34.07 1000m: 11:19.36  34.59 1400m: 15:56.18  35.02
250m: 2:45.83  33.86 650m: 7:18.78 34.35 1050m: 11:53.66  34.30 1450m: 16:30.50  34.32
300m: 3:19.80  33.97 700m: 7:53.17 3439 1100m: 12:28.16  34.50 1500m: 17:03.98  33.48
350m: 3:53.61 33.81 750m:; 8:27.45 34.28 1150m: 13:02.94 34.78
400m: 4:27.88  34.27 800m: 9:02.04  34.59 1200m: 13:37.48  34.54
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 10, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificacién

7. ZUBELDIA OTEIZA Unai

50m: 31.47 31.47 450m:
100m: 1:05.31 33.84 500m:
150m: 1:39.35 34.04 550m:
200m: 2:12.73 33.38 600m:
250m: 2:46.75 34.02 650m:
300m: 3:20.85 34.10 700m:
350m: 3:55.29 34.44 750m:
400m: 4:29.41 34.12 800m:
8. URKOLA MONTOYA Elur
50m: 30.85 30.85 450m:
100m: 1:04.57 33.72 500m:
150m: 1:38.59 34.02 550m:
200m: 2:12.93 34.34 600m:
250m: 2:47.49 34.56 650m:
300m: 3:22.30 34.81 700m:
350m: 3:57.02 34.72 750m:
400m: 4:31.80 34.78 800m:
9. SAMANIEGO ALONSO Borja
50m: 31.35 31.35 450m:
100m: 1:05.09 33.74 500m:
150m: 1:39.02 33.93 550m:
200m: 2:13.66 34.64 600m:
250m: 2:48.04 34.38 650m:
300m: 3:22.25 34.21 700m:
350m: 3:56.97 34.72 750m:
400m: 4:31.77 34.80 800m:
10. CONDE SANZ Alberto
50m: 33.52 33.52 450m:
100m: 1:10.67 37.15 500m:
150m: 1:50.07 39.40 550m:
200m: 2:29.80 39.73 600m:
250m: 3:10.04 40.24 650m:
300m: 3:50.75 40.71 700m:
350m: 4:32.40 41.65 750m:
400m: 5:12.56 40.16 800m:
EXH ARGIZ LOPEZ Marcos
50m: 31.56 31.56 450m:
100m: 1:04.83 33.27 500m:
150m: 1:38.77 33.94 550m:
200m: 2:12.96 34.19 600m:
250m:; 2:47.07 34.11 650m:
300m: 3:21.54 34.47 700m:
350m: 3:55.90 34.36 750m:
400m: 4:30.29 34.39 800m:
EXH VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo
50m: 31.19 31.19 450m:
100m: 1:05.12 33.93 500m:
150m: 1:39.86 34.74 550m:
200m: 2:14.96 35.10 600m:
250m:; 2:50.58 35.62 650m:
300m: 3:26.09 35.51 700m:
350m: 4:01.67 35.58 750m:
400m: 4:37.44 35.77 800m:
EXH PASTICA DIMOV Vladimir
50m: 32.41 32.41 450m:
100m: 1:07.13 34.72 500m:
150m: 1:42.84 35.71 550m:
200m: 2:18.81 35.97 600m:
250m:; 2:54.93 36.12 650m:
300m: 3:30.96 36.03 700m:
350m: 4:07.39 36.43 750m:
400m: 4:44.14 36.75 800m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

AN
05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
5:03.80 34.39  850m: 9:43.71  35.57
5:38.44 3464  900m: 10:19.40  35.69
6:13.19 3475  950m: 10:54.79  35.39
6:47.61  34.42 1000m: 11:30.07 35.28
7:2252 3491 1050m: 12:05.86  35.79
75752  35.00 1100m: 12:41.45  35.59
8:3295 3543 1150m: 13:17.07  35.62
9:08.14  35.19 1200m: 13:52.92  35.85
04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
5:06.76  34.96  850m: 9:50.02  35.80
5:42.06 3530 900m: 10:25.75  35.73
6:17.23 3517  950m: 11:01.94  36.19
6:52.40  35.17 1000m: 11:37.76  35.82
7:2768 3528 1050m: 12:14.11  36.35
8:03.19 3551 1100m: 12:49.80  35.69
8:38.63  35.44 1150m: 13:25.66  35.86
9:14.22 3559 1200m: 14:01.19  35.53
04 Galdakao I.T.
5:05.86  34.09  850m: 9:44.53  34.77
5:40.77 3491  900m: 10:20.48  35.95
6:15.68 3491  950m: 10:56.33  35.85
6:50.23  34.55 1000m: 11:32.64  36.31
7:2489 3466 1050m: 12:09.30  36.66
7:59.72  34.83 1100m: 12:45.31  36.01
8:34.74  35.02 1150m: 13:22.03  36.72
9:09.76  35.02 1200m: 13:57.95  35.92
05 Galdakao I.T.
5:50.34  37.78  850m: 11:10.94  39.50
6:30.15  39.81  900m: 11:50.32  39.38
7:11.60 4145  950m: 12:29.58  39.26
7:52.04  40.44 1000m: 13:10.11  40.53
8:32.01  39.97 1050m: 13:50.31  40.20
9:12.20  40.19 1100m: 14:29.48  39.17
9:51.40  39.20 1150m: 15:08.52  39.04
10:31.44  40.04 1200m: 15:47.15  38.63
04  Anaitasuna Sdcr
5:04.54 3425  850m: 9:42.03  34.58
5:39.12 3458  900m: 10:16.63  34.60
6:13.90 34.78  950m: 10:51.14  34.51
6:48.44 3454 1000m: 11:25.73  34.59
7:23.20  34.76 1050m: 12:00.16  34.43
7:57.77 3457 1100m: 12:34.56  34.40
8:32.72 3495 1150m: 13:08.91  34.35
9:07.45  34.73 1200m: 13:43.42 3451
05 Tenis Pamplona C.
51350 36.06  850m: 10:02.56  36.23
5:49.78  36.28  900m: 10:38.48  35.92
6:25.88  36.10  950m: 11:14.28  35.80
7:.01.94  36.06 1000m: 11:50.32  36.04
7:38.19  36.25 1050m: 12:26.48  36.16
8:14.17  35.98 1100m: 13:02.70  36.22
8:50.52  36.35 1150m: 13:38.54  35.84
9:26.33  35.81 1200m: 14:14.53  35.99
06 AmayaC.D.
5:20.52  36.38  850m: 10:12.26  36.10
5:56.95  36.43  900m: 10:48.87  36.61
6:33.27  36.32  950m: 11:25.66  36.79
7:09.61  36.34 1000m: 12:02.12  36.46
7:46.00 36.39 1050m: 12:38.11  35.99
8:22.49  36.49 1100m: 13:14.89  36.78
859.38  36.89 1150m: 13:51.24  36.35
9:36.16  36.78 1200m: 14:28.12  36.88

Tiempo

PT

17:26.49 10,00

14:28.97
15:04.83
15:40.29
16:16.02
16:51.92
17:26.49

17:32.17
14:36.56
15:12.18
15:47.71
16:22.90
16:58.15
17:32.17

17:35.95
14:34.48
15:11.61
15:48.54
16:24.88
17:00.90
17:35.95

19:31.91
16:26.18
17:04.15
17:41.20
18:17.92
18:54.67
19:31.91

17:09.76
14:18.06
14:52.66
15:26.97
16:01.79
16:36.38
17:09.76

17:50.85
14:50.52
15:26.84
16:03.13
16:39.44
17:15.68
17:50.85

18:05.77
15:04.57
15:41.21
16:17.76
16:54.20
17:30.56
18:05.77

36.05
35.86
35.46
35.73
35.90
34.57

9,00
35.37
35.62
35.53
35.19
35.25
34.02

8,00
36.53
37.13
36.93
36.34
36.02
35.05

7,00
39.03
37.97
37.05
36.72
36.75
37.24

34.64
34.60
34.31
34.82
34.59
33.38

35.99
36.32
36.29
36.31
36.24
35.17

36.45
36.64
36.55
36.44
36.36
35.21

FINA
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Gasteiz, 24 - 25/4/2021

j Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Prueba 10, Masc., 1500m Libre

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
EXH RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona C. 18:10.22 -
50m:  31.57 3157  450m: 5:21.70 36.52  850m: 10:15.28  37.09 1250m: 15:11.04  36.81
100m: 1:06.56  34.99  500m: 5:58.38  36.68  900m: 10:52.82  37.54 1300m: 15:47.50  36.46
150m: 1:42.74  36.18  550m: 6:35.00  36.62  950m: 11:29.37  36.55 1350m: 16:24.02  36.52
200m: 2:19.16  36.42  600m: 7:11.27  36.27 1000m: 12:06.08  36.71 1400m: 16:59.99  35.97
250m: 2:55.66 36.50 650m: 7:47.72 36.45 1050m: 12:43.30 37.22 1450m: 17:35.96 35.97
300m: 3:31.89  36.23  700m: 8:24.24  36.52 1100m: 13:20.14  36.84 1500m: 18:10.22  34.26
350m: 4:08.57 36.68  750m: 9:00.81  36.57 1150m: 13:57.09  36.95
400m: 4:45.18 36.61  800m: 9:38.19  37.38 1200m: 14:34.23  37.14
EXH CAMARERO ALLI Ifiigo 02 Amaya C.D. 18:40.92 -
50m:  32.19 3219  450m: 5:25.24  37.27  850m: 10:27.83  37.81 1250m: 15:31.89  37.67
100m: 1:07.19  35.00  500m: 6:02.76  37.52  900m: 11:05.87  38.04 1300m: 16:10.17  38.28
150m: 1:43.15 3596  550m: 6:40.80  38.04  950m: 11:43.89  38.02 1350m: 16:48.71  38.54
200m: 2:19.42  36.27  600m: 7:18.66  37.86 1000m: 12:21.90  38.01 1400m: 17:26.56  37.85
250m: 2:55.86 36.44 650m: 7:56.60 37.94 1050m: 12:59.91 38.01 1450m: 18:04.05 37.49
300m: 3:32.83 36.97  700m: 8:34.12  37.52 1100m: 13:38.20 38.29 1500m: 18:40.92  36.87
350m: 4:10.35  37.52  750m: 9:12.06  37.94 1150m: 14:16.17  37.97
400m: 4:47.97 37.62  800m: 9:50.02  37.96 1200m: 14:54.22  38.05
Prueba 11 Masc., 200m Mariposa Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:59.33 19,00
50m:  27.13 27.13  100m: 57.53  30.40 150m: 1:28.77 31.24  200m: 1:59.33  30.56
2. EZAMA ZORROZUA Mario 02  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:11.46 16,00
50m:  29.24  29.24  100m: 1:03.07 33.83  150m: 1:37.15 34.08 200m: 2:11.46 34.31
3. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N.Bidasoa Xxi 2:12.15 14,00
50m:  30.19 30.19  100m: 1:04.21  34.02  150m: 1:38.62 34.41  200m: 2:12.15  33.53
4. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.94 13,00
50m:  29.18 29.18  100m: 1:02.78 33.60  150m: 1:37.51 3473  200m: 2:13.94  36.43
5. DIAZ MERCADO Zigor 84  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:14.47 12,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.39 34.23 150m: 1:39.78 34.39 200m: 2:14.47 34.69
6. URRUZOLA SAIZAR Befat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:20.02 11,00
50m:  31.48 31.48  100m: 1:06.71 3523  150m: 1:42.82 36.11  200m: 2:20.02  37.20
7. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:21.39 10,00
50m:  31.58 3158  100m: 1:08.47 36.89  150m: 1:46.28 37.81  200m: 2:21.39  35.11
8. ALBIZU LOPEZ DE GUERENU Javier 02  C.N. Judizmendi 2:27.30 9,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.73 36.98 150m: 1:47.57 38.84 200m: 2:27.30 39.73
9. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 2:34.27 8,00
50m:  34.81 34.81  100m: 1:14.72  39.91  150m: 1:54.85  40.13  200m: 2:34.27  39.42
10. GARCIA PASCUAL Oier 03 Galdakao I.T. 2:48.88 7,00
50m:  37.14 37.14  100m: 1:20.76  43.62  150m: 2:05.88 4512  200m: 2:48.88  43.00
DSQ GONZALEZ GATO Lucas 02  Anaitasuna Sdcr -
EXH AGUILAR ELIZALDE Javier 01 Anaitasuna Sdcr 2:07.46 -
50m:  28.26 28.26  100m:  59.83 3157  150m: 1:32.16 32.33  200m: 2:07.46  35.30
EXH BIDAURRE FERNANDEZ Urtats 04 Amaya C.D. 2:25.40 -
50m:  30.79 30.79  100m: 1:06.47  35.68  150m: 1:44.28 37.81  200m: 2:25.40 41.12
EXH MARTIN RUBIO Mikel 05 AmayaC.D. 2:28.34 -
50m: 3145 3145  100m: 1:08.19  36.74  150m: 1:47.90 39.71  200m: 2:28.34  40.44
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 11, Masc., 200m Mariposa

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
EXH NAVARRETE IRIONDO Pablo 93  Tenis Pamplona C. 2:28.67 -
50m:  31.94 31.94  100m: 1:09.46  37.52  150m: 1:48.09 38.63  200m: 2:28.67  40.58
EXH JIMENEZ ANCHUSTEGUI Mikel 90 Tenis Pamplona C. 2:29.15 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:09.47 36.95 150m: 1:48.61 39.14 200m: 2:29.15 40.54
Prueba 12 Masc., 100m Estilos Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo PT FINA
1. MUGIKA BIKUNA lon 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 57.21 19,00
50m:  26.18 26.18  100m: 57.21  31.03
2. MULVEY IZQUIERDO Aaron 99  C.N. Judizmendi 58.59 16,00
50m:  26.00 26.00 100m: 5859  32.59
3. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.03 14,00
50m:  27.17 27.17  100m: 59.03  31.86
4. GIL REGULEZ Jorge 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.90 13,00
50m:  27.12 2712  100m: 59.90  32.78
5. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 1:00.43 12,00
50m: 28.10 2810  100m: 1:0043  32.33
6. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.47 11,00
50m:  20.91 20.91  100m: 1:01.47  40.56
7. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:02.83 10,00
50m:  28.74 2874  100m: 1:02.83  34.09
8. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.16 9,00
50m: 28.74 28.74 100m: 1:04.16 35.42
9. DUARTE FERNANDEZ Iraitz 00 Galdakao I.T. 1:06.50 8,00
50m:  32.06 32.06 100m: 1:06.50  34.44
10. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 1:1451 7,00
50m:  35.77 3577  100m: 1:1451  38.74
EXH ELIZALDE SALCEDO Ifiaki 98  Anaitasuna Sdcr 1:00.60 -
50m: 27.78 27.78  100m: 1:.00.60  32.82
EXH GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01  Amaya C.D. 1:01.11 -
50m: 27.12 27.12 100m: 1:01.11 33.99
EXH ENERIZ ARRAIZA Asier 86 Amaya C.D. 1:03.20 -
50m:  30.11 3011  100m: 1:03.20  33.09
EXH ELIZALDE PEREZ-SALAZAR Juan 95  Tenis Pamplona C. 1:04.14 -
50m:  30.42 3042  100m: 1:04.14  33.72
EXH GONI PEZONAGA Mikel 00  Anaitasuna Sdcr 1:04.66 -
50m: 28.76 2876  100m: 1:04.66  35.90
EXH SANZ ARIGITA David 75  Tenis Pamplona C. 1:04.88 -
50m:  31.26 31.26  100m: 1:04.88  33.62
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 13 Fem., 200m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:05.21 19,00
50m:  29.17  29.17  100m: 1:00.50 31.33  150m: 1:32.71 3221  200m: 2:05.21  32.50
2. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:06.08 16,00
50m:  29.33 29.33  100m: 1:00.96  31.63  150m: 1:33.36 32.40 200m: 2:06.08 32.72
3. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:08.35 14,00
50m: 29.70 29.70  100m: 1:02.17  32.47  150m: 1:35.11  32.94  200m: 2:08.35  33.24
4. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:08.65 13,00
50m: 29.75 29.75  100m: 1:01.89  32.14  150m: 1:35.14 33.25  200m: 2:08.65  33.51
5. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:10.65 12,00
50m:  30.49 30.49  100m: 1:03.42  32.93  150m: 1:37.43 34.01  200m: 2:10.65 33.22
6. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 2:12.60 11,00
50m: 31.94 31.94  100m: 1:05.84 3390  150m: 1:39.46  33.62  200m: 2:12.60 33.14
7. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:12.65 10,00
50m: 30.11 30.11  100m: 1:03.23  33.12  150m: 1:37.86 34.63  200m: 2:12.65 34.79
8. LARREA ASENSIO Irati 06 Galdakao I.T. 2:14.93 9,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.89  34.83  150m: 1:41.74 34.85 200m: 2:14.93  33.19
9. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 2:14.99 8,00
50m:  31.47 31.47  100m: 1:0479  33.32  150m: 1:39.59 34.80 200m: 2:14.99  35.40
10. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04  C.D. Fortuna 2:16.13 7,00
50m: 1:06.95 1:06.95  100m: 1:42.08 3513  150m: 2:16.92 34.84  200m: 2:16.13
11. TAZON MUNOZ Aida 03  C.N. Judizmendi 2:16.71 6,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.77 34.36 150m: 1:41.27 35.50 200m: 2:16.71 35.44
DSQ ECHEVERRIA URDANGARIN Ainara 05  C.D. Fortuna -
EXH BISA NSUE Petra 03  Anaitasuna Sdcr 2:05.57 -
50m:  29.27  29.27  100m: 1:00.87  31.60  150m: 1:33.47 32.60 200m: 2:05.57  32.10
EXH IRIARTE LARRALDE Amaia 00 AmayaC.D. 2:08.83 -
50m:  30.08 30.08  100m: 1:02.54 32.46  150m: 1:35.83 33.29  200m: 2:08.83  33.00
EXH RUIZ MARTIN Maria 05 Anaitasuna Sdcr 2:10.96 -
50m:  30.44 30.44  100m: 1:03.40 32.96  150m: 1:37.26 33.86 200m: 2:10.96  33.70
EXH CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 Amaya C.D. 2:14.70 -
50m: 3151 3151  100m: 1:05.78  34.27  150m: 1:40.24  34.46  200m: 2:14.70 34.46
Prueba 14 Fem., 100m Mariposa Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo PT FINA
1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:01.17 19,00
50m: 28.45 28.45 100m: 1:01.17 32.72
2. IBARRONDO GARCIA Naia 99  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.88 16,00
50m:  30.22 30.22  100m: 1:03.88  33.66
3. RIBEIRO GONZALEZ Ruth 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.36 14,00
50m: 31.14 31.14  100m: 1:06.36  35.22
4. FERNANDEZ GONI Maddi 00 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:07.57 13,00
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.57 35.85
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 14, Fem., 100m Mariposa, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
5. AMORROSTA CASTILLO Saioa 02 Galdakao I.T. 1:08.83 12,00
50m: 3248 3248  100m: 1:08.83  36.35
6. BANUELOS GONZALEZ Maialen 03  C.N. Judizmendi 1:09.06 11,00
50m: 3235 3235  100m: 1:09.06  36.71
7. ARZALLUZ GARZON Joane 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:09.67 10,00
50m:  32.09 32.09  100m: 1:09.67  37.58
8. ABALOS CAMPOY Martina 06 C.D. Fortuna 1:11.35 9,00
50m:  34.12 3412  100m: 1:11.35  37.23
9. ALVAREZ DE EULATE REDONDO Karl05  C.N. Judizmendi 1:11.41 8,00
50m:  34.22 3422  100m: 1:11.41  37.19
10. GONI JAUREGI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.78 7,00
50m: 35.66 35.66  100m: 1:13.78  38.12
11. SALAZAR SANCHEZ Maier 04 Galdakao I.T. 1:13.91 6,00
50m: 35.16 35.16  100m: 1:13.91  38.75
12. AYESTARAN GUERRERO Maialen 07 C.D. Fortuna 1:21.60 5,00
50m:  37.23 37.23  100m: 1:21.60  44.37
EXH GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 Amaya C.D. 1:02.87 -
50m:  29.41 29.41  100m: 1:02.87  33.46
EXH NIETO OCHOA Anne 02  Anaitasuna Sdcr 1:.07.47 -
50m:  31.13  31.13  100m: 1:07.47  36.34
EXH ARRIETA LOBO Erkuden 03 Amaya C.D. 1:09.28 -
50m: 3248 3248  100m: 1:09.28  36.80
EXH IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07  Anaitasuna Sdcr 1:10.91 -
50m: 32.66 32.66  100m: 1:10.91  38.25
Prueba 15 Fem., 400m Estilos Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:44.63 19,00
50m:  30.19 30.19  150m: 1:42.09 37.29  250m: 2:58.04 39.64  350m: 4:12.42  34.43
100m: 1:04.80 3461  200m: 2:18.40  36.31  300m: 3:37.99  39.95  400m: 4:44.63 32.21
2. NAVARRO ALONSO Uxue 07  C.N. Judizmendi 5:07.80 16,00
50m: 32.65 32.65  150m: 1:49.04  39.83  250m: 3:12.44 4428  350m: 4:33.32  36.25
100m: 1:09.21  36.56  200m: 2:28.16  39.12  300m: 3:57.07 44.63  400m: 5:07.80  34.48
3. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:07.84 14,00
50m: 32,90 32.90 150m: 1:48.77  39.20  250m: 3:11.53  44.41  350m: 4:31.57 35.42
100m: 1:09.57  36.67  200m: 2:27.12  38.35  300m: 3:56.15  44.62  400m: 5:07.84  36.27
4. SARASOLA GAZTANAGA Naia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:14.45 13,00
50m: 32.73 32.73 150m: 1:49.21 40.21 250m: 3:14.20 45.44 350m: 4:37.64 37.60
100m: 1:09.00 36.27  200m: 2:28.76  39.55  300m: 4:00.04 45.84  400m: 5:14.45  36.81
5. ALONSO FERNANDEZ Itxaso 97  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:20.66 12,00
50m:  34.24 3424  150m: 1:55.86  42.55 250m: 3:22.62 4530 350m: 4:45.66  37.53
100m: 1:13.31 39.07 200m: 2:37.32 41.46 300m: 4:08.13 4551 400m: 5:20.66 35.00
6. RAMIREZ ROMERO Allison 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:20.75 11,00
50m:  33.43 3343  150m: 1:55.13  43.07  250m: 3:22.11  46.00  350m: 4:45.69  37.13
100m: 1:12.06  38.63  200m: 2:36.11  40.98  300m: 4:0856  46.45  400m: 5:20.75  35.06
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 15, Fem., 400m Estilos, Open

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
7. ECHEVARRIA SAEZ DE UGARTE Mad06len C.N. Judizmendi 5:31.15 10,00
50m:  35.74 3574  150m: 2:01.34 4518  250m: 3:30.92 4472  350m: 4:55.12  38.93
100m: 1:16.16 40.42 200m: 2:46.20 44.86 300m: 4:16.19 45.27 400m: 5:31.15 36.03
8. ECHEVERRIA URDANGARIN Saioa 06 C.D. Fortuna 5:42.03 9,00
50m: 3491 3491  150m: 2:00.66  44.38  250m: 3:33.06 50.12  350m: 5:03.31  40.07
100m: 1:16.28  41.37  200m: 2:42.94 4228  300m: 4:23.24  50.18  400m: 5:42.03  38.72
9. ZARATIEGUI FERNANDEZ NoraYing 06  C.D. Fortuna 5:43.13 8,00
50m: 35.76 35.76 150m: 2:02.28 44.45 250m: 3:33.49 47.46 350m: 5:03.02 41.83
100m: 1:17.83  42.07  200m: 2:46.03  43.75  300m: 4:21.19  47.70  400m: 5:43.13  40.11
10. PRADOS DEL CAMPO Leire 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:44.01 7,00
50m: 38,51 3851  150m: 2:06.22  41.98  250m: 3:36.21 49.38  350m: 5:06.26  39.49
100m: 1:24.24 45.73 200m: 2:46.83 40.61 300m: 4:26.77 50.56 400m: 5:44.01 37.75
11. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Galdakao I.T. 5:44.75 6,00
50m:  38.34 3834  150m: 2:03.71  41.90 250m: 3:34.87 4874  350m: 5:04.84  40.43
100m: 1:21.81  43.47  200m: 2:46.13  42.42  300m: 4:24.41  49.54  400m: 5:44.75  39.91
12. HERNANDEZ BALANZATEGUI Irati 05 Galdakao I.T. 5:58.33 5,00
50m: 38.44 38.44 150m: 2:06.25 42.70 250m: 3:42.82 54.23 350m: 5:18.35 41.56
100m: 1:23.55 4511  200m: 2:48.59  42.34  300m: 4:36.79  53.97  400m: 5:58.33  39.98
DNS GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 Amaya C.D. -
EXH MALO MORENO Ariadna 08 AmayaC.D. 5:33.01 -
50m:  37.40 37.40  150m: 2:04.60  43.14  250m: 3:33.37 47.55  350m: 4:58.25 36.35
100m: 1:21.46 44.06 200m: 2:45.82 41.22 300m: 4:21.90 48.53 400m: 5:33.01 34.76
EXH GARCIA ANDUEZA Estela 07  Anaitasuna Sdcr 5:51.21 -
50m:  37.54 37.54  150m: 2:05.10 43.91  250m: 3:39.34 50.97 350m: 5:12.06 41.56
100m: 1:21.19  43.65  200m: 2:48.37  43.27  300m: 4:30.50 51.16  400m: 5:51.21  39.15
EXH OIZ RAMIREZ Eugenia 07  Anaitasuna Sdcr 5:56.44 -
50m:  36.93 36.93  150m: 2:06.21  45.06  250m: 3:44.92 5339 350m: 5:18.86  39.54
100m: 1:21.15  44.22  200m: 2:51.53  45.32  300m: 4:39.32 5440  400m: 5:56.44  37.58
Prueba 16 Fem., 50m Braza Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo PT FINA
1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 33.95 19,00
2. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 34.67 16,00
3. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 34.96 14,00
RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 Galdakao I.T. 34.96 14,00
5. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 35.99 12,00
6. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 36.50 11,00
7. LATIERRO REKONDO Anari 02 C.D.Fortuna 36.56 10,00
8. ONAINDI BIDARTE Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36.76 9,00
9. ANTON BELTRAN DE GUEVARA Naia 05  C.N. Judizmendi 36.97 8,00
10. BANUELOS GONZALEZ Maialen 03  C.N. Judizmendi 37.16 7,00
11. RODRIGUEZ IGARTUA Leire 04 C.D. Fortuna 39.11 6,00
12. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 39.23 5,00
EXH VEGA MENDIVIL Maialen 02 Amaya C.D. 35.92 -
EXH ASTIZ IRIARTE Ane 03  Anaitasuna Sdcr 35.99 -
EXH RIPA LORENTE Sofia 02 AmayaC.D. 36.47 -
EXH MARTINEZ ALDAVE Maria 04  Anaitasuna Sdcr 38.68 -
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 17 Fem., 200m Espalda Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 2:13.37 19,00
50m: 3229 3229  100m: 1:06.18  33.89  150m: 1:39.93  33.75  200m: 2:13.37  33.44
2. GARRIDO MALVAR Nahia 07  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:15.99 16,00
50m: 3220 3220 100m: 1:06.66  34.46  150m: 1:41.19 3453  200m: 2:15.99  34.80
3. PERAVILLALAIN Irene 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:22.30 14,00
50m:  32.47 3247  100m: 1:08.06 3559  150m: 1:45.71  37.65  200m: 2:22.30  36.59
4. MATEO SICILIA Laia 06  C.N. Judizmendi 2:25.62 13,00
50m:  34.58 3458  100m: 1:11.59  37.01  150m: 1:48.72  37.13  200m: 2:25.62  36.90
5. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:27.23 12,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.25 37.14 150m: 1:49.69 37.44 200m: 2:27.23 37.54
6. FERNANDEZ GONI Maddi 00 C.D.N.Bidasoa Xxi 2:32.65 11,00
50m: 3542 3542  100m: 1:13.58 3816  150m: 1:52.58 39.00  200m: 2:32.65  40.07
7. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 2:32.66 10,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.33  39.33  150m: 1:54.71  39.38  200m: 2:32.66  37.95
8. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 2:32.87 9,00
50m: 3583 3583  100m: 1:14.24 3841  150m: 1:53.90 39.66  200m: 2:32.87  38.97
9. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 2:34.78 8,00
50m:  36.29 36.29  100m: 1:16.07 39.78  150m: 1:55.78  39.71  200m: 2:34.78  39.00
10. RILOVA MOCHA lIraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:35.30 7,00
50m: 3595 3595  100m: 1:15.61  39.66  150m: 1:56.08  40.47  200m: 2:35.30  39.22
11. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:38.72 6,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.43 39.97 150m: 1:58.10 40.67 200m: 2:38.72 40.62
DSQ AYERBE DAZA Maialen 06 C.D. Fortuna -
EXH ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Amaya C.D. 2:27.04 -
50m:  34.05 34.05 100m: 1:10.94 36.89  150m: 1:49.27 3833  200m: 2:27.04  37.77
EXH ZHOU CHEN Amaya 08 Amaya C.D. 2:29.31 -
50m: 3551 3551  100m: 1:13.23  37.72  150m: 1:51.71  38.48  200m: 2:29.31  37.60
EXH HASENBURG RONDA Ana 04  Anaitasuna Sdcr 2:32.89 -
50m:  36.15 36.15  100m: 1:14.37 3822  150m: 1:53.93 3956  200m: 2:32.89  38.96
EXH ECHEVERRIA BENIFAYO Naroa 07  Anaitasuna Sdcr 2:37.56 -
50m:  36.76 36.76  100m: 1:16.96  40.20  150m: 1:57.47 40.51  200m: 2:37.56  40.09
Prueba 18 Fem., 4 x 100m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacién Tiempo PT FINA

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Pais Vasco

26/04/2021 11:15 - P4gina 15



e}

GERIKETM

j Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 18, Fem., 4 x 100m Libre

Clasificacion

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:52.15 38,00
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97  27.54 56.85 SAEZ URBIETA Maialen 96  28.21 59.65
ILZARBE DAZA June 04  27.89 57.80 MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 27.71 57.85

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:01.21 32,00
SARASOLA GAZTANAGA Naia 06  29.70  1:01.10 ARZALLUZ GARZON Joane 04 2874 1:.01.21
MARITXALAR ARANCON Leire 04  28.56  1:00.06 GARRIDO MALVAR Nahia 07  28.58 58.84

3. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:02.86 28,00
MORALES CALLADO Ainhoa 05 29.45 1:00.75 IBARRONDO GARCIA Naia 99 2955 1:01.16
OLALLA URIBARRI Lexuri 05 29.01 1:00.60 PERA VILLALAIN Irene 07 29.16 1:00.35

4. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:05.61 26,00
ANTON BELTRAN DE GUEVARANO5.  29.67  1:02.07 MONTEJO SANCHEZ Alejandra 07  29.68  1:02.13
NAVARRO ALONSO Uxue 07 29.15 1:01.54 ALBA MARTINEZ DE ANTONANA 041e  28.73 59.87

5. Galdakaol.T. 1 Galdakao I.T. 4:12.90 24,00
VILARIN ORELLA Sarai 05 3095 1:04.88 RODRIGUEZ GARCIA Naia 03 2956 1:03.28
DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 3015 1:02.07 LARREA ASENSIO Irai 06  29.57 1:02.67

6. C.D.Fortunal C.D. Fortuna 4:21.65 22,00
BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04  30.52  1:02.87 ETXEBERRIAARANBURU Elene 05  32.46  1:06.01
LATIERRO REKONDO Anari 02 31.42 1:06.12 ECHEVERRIA URDANGARIN Ainare€05 ~ 31.49  1:06.65

EXH Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 3:57.77 -
RUIZ MARTIN Maria 05 2950 1:01.26 BISA NSUE Petra 03  27.05 56.98
NIETO OCHOA Anne 02 29.22 1:00.76 IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 27.85 58.77
EXH AmayaC.D.1 Amaya C.D. 4:03.83 -
IRIARTE LARRALDE Amaia 00 29.89 1:01.99 GOMEZ ESPINOSA Andrea 02 2821 59.13
GIL ARAMBURU Garazi 01 2950 1:02.55 ZAPATERIA GOIENA Eva 04 2895 1:00.16
Prueba 19 Masc., 200m Libre Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
AN Tiempo PT FINA

1. OLAIZOLA CASTELLANOS Gorka 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:54.14 19,00

50m:  26.45 26.45  100m: 54.83 2838  150m: 1:23.85 29.02  200m: 1.54.14  30.29

2. GARMENDIA OTAEGI Eneko 02  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:55.29 16,00

50m: 26.80 26.80  100m: 55.80  29.00  150m: 1:25.59  29.79  200m: 1:55.29  29.70

3. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:55.57 14,00

50m: 27.20 27.20  100m: 56.49  29.29  150m: 1:26.07 29.58  200m: 1.55.57  29.50

4. PAMPIN DOMINGO Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:56.05 13,00

50m:  27.14 27.14  100m: 56.62  29.48  150m: 1:26.38  29.76  200m: 1.56.05  29.67

5. REINOSO HIDALGO Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:56.20 12,00

50m: 27.01 27.01  100m: 56.00 2899  150m: 1:26.15  30.15  200m: 1:56.20  30.05

6. OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98  C.N. Judizmendi 1:56.45 11,00

50m: 26.80 26.80  100m: 56.25  29.45  150m: 1:25.93  29.68  200m: 1.56.45  30.52

7. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:57.42 10,00

50m: 27.78 27.78  100m: 57.73  29.95  150m: 1:27.69  29.96  200m: 1.57.42  29.73

8. SAMANIEGO ALONSO Borja 04 Galdakao I.T. 1:59.01 9,00

50m: 28.08 28.08  100m: 5835  30.27  150m: 1:29.05 30.70  200m: 1:59.01  29.96

9. ALBIZU LOPEZ DE GUERENU Javier 02  C.N. Judizmendi 2:00.61 8,00

50m:  28.47 2847  100m: 5871  30.24  150m: 1:29.51  30.80  200m: 2:00.61  31.10
10. MADINA FERNANDEZ Ander 92  Galdakao I.T. 2:04.48 7,00
50m:  29.24 2924  100m: 59.86  30.62  150m: 1:31.54 31.68  200m: 2:04.48  32.94
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 19, Masc., 200m Libre

EXH ELIZALDE SALCEDO Haritz 01  Anaitasuna Sdcr 1:50.36 -
50m: 25.41 25.41 100m: 53.16 27.75 150m: 1:21.55 28.39 200m: 1:50.36 28.81
EXH AGUILAR ELIZALDE Javier 01 Anaitasuna Sdcr 1:53.26 -
50m: 26.76 26.76  100m: 5556  28.80  150m: 1:24.56 29.00  200m: 1:53.26  28.70
EXH IRIARTE LARRALDE Joseba 03 AmayaC.D. 2:01.23 -
50m: 28.52 2852  100m: 58.83  30.31  150m: 1:30.28  31.45  200m: 2:01.23  30.95
EXH RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN lfiigo 01  Tenis Pamplona C. 2:01.29 -
50m: 27.56 27.56  100m: 57.65  30.09  150m: 1:29.19  31.54  200m: 2:01.29  32.10
EXH ABASOLO IRAZOLA Adur 04 Amaya C.D. 2:02.78 -
50m: 27.79 27.79  100m: 58.04 30.25 150m: 1:29.99 31.95 200m: 2:02.78  32.79
EXH RAMIREZ RUIZ DE ERENCHUN Pablo 02  Tenis Pamplona C. 2:03.31 -
50m: 28.09 28.09  100m: 59.22 3113  150m: 1:31.40  32.18  200m: 2:03.31  31.91
Prueba 20 Masc., 100m Mariposa Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. AGUILAR URTXEGI Xabier 00 C.D.N.Bidasoa Xxi 54.73 19,00
50m: 2591 2591  100m: 5473  28.82
2. JUIZ LARRANAGA David 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 56.10 16,00
50m:  26.40 26.40  100m: 56.10  29.70
3. AGIRREBALTZATEGI DURANA Befiat 02  C.N. Judizmendi 56.32 14,00
50m: 26.50 26.50  100m:  56.32  29.82
4. GARMENDIA OTAEGI Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.35 13,00
50m: 27.56 27.56  100m: 5835  30.79
5. RATON GONZALEZ Alain 01 Galdakao I.T. 58.52 12,00
50m:  27.44  27.44  100m: 5852  31.08
6. JIMENEZ ALONSO Ander 96 C.N. Judizmendi 59.46 11,00
50m: 27.86 27.86  100m:  59.46  31.60
7. DEBA IBORRA Mikel 88  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.89 10,00
50m: 27.99 27.99  100m:  59.89  31.90
8. BIDAOLA VICENTE Befiat 96  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:01.35 9,00
50m: 2821 2821  100m: 1:01.35  33.14
9. AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.77 8,00
50m:  29.24 2924  100m: 1:03.77  34.53
10. DUARTE FERNANDEZ lIraitz 00 Galdakao I.T. 1:06.54 7,00
50m:  30.68 30.68  100m: 1:06.54  35.86
EXH JIMENEZ ANCHUSTEGUI Mikel 90 Tenis Pamplona C. 52.45 -
50m:  29.95 29.95  100m: 5245 = 2250
EXH ELIZALDE SALCEDO Ifiaki 98  Anaitasuna Sdcr 58.22 -
50m:  27.40 27.40  100m: 5822  30.82
EXH GONZALEZ GATO Lucas 02  Anaitasuna Sdcr 58.68 -
50m: 27.14 27.14  100m: 58.68  31.54
EXH RIOS GONZALEZ Adrian 01 AmayaC.D. 1:00.28 -
50m: 27.78 27.78  100m: 1:00.28  32.50
EXH IBORRA JIMENEZ David 89 Amaya C.D. 1:00.76 -
50m: 2821 2821  100m: 1:00.76  32.55

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Pais Vasco

26/04/2021 11:15 - Pagina 17



e}

GERIKETM

Gasteiz, 24 - 25/4/2021

j Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21

Prueba 20, Masc., 100m Mariposa

Clasificacion AN Tiempo PT FINA
EXH NAVARRETE IRIONDO Pablo 93  Tenis Pamplona C. 1:03.44 -
50m:  29.28 29.28  100m: 1:03.44  34.16
Prueba 21 Masc., 400m Estilos Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo PT FINA
1. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:35.77 19,00
50m:  28.83 28.83  150m: 1:37.31  34.81  250m: 2:51.67 40.12  350m: 4:05.06 32.16
100m: 1:02.50  33.67  200m: 2:11.55  34.24  300m: 3:32.90 41.23  400m: 4:35.77  30.71
2. URRUZOLA SAIZAR Befat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:40.41 16,00
50m: 30.82 30.82  150m: 1:45.17  39.12  250m: 3:00.03 3839  350m: 4:10.79  31.30
100m: 1:06.05 3523  200m: 2:21.64  36.47  300m: 3:39.49  39.46  400m: 4:40.41  29.62
3. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:41.25 14,00
50m:  30.65 30.65  150m: 1:44.85 38.20 250m: 3:00.52 39.38  350m: 4:11.54  31.87
100m: 1:06.65 36.00  200m: 2:21.14  36.29  300m: 3:39.67  39.15  400m: 4:41.25 29.71
4. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:41.40 13,00
50m:  30.24  30.24  150m: 1:42.00 36.48 250m: 2:56.81 39.05 350m: 4:09.75  33.32
100m: 1:05.52 3528  200m: 2:17.76  35.76  300m: 3:36.43  39.62  400m: 4:41.40  31.65
5. EZAMA ZORROZUA Mario 02  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:45.21 12,00
50m:  29.36 29.36  150m: 1:41.04 37.68  250m: 2:58.64 41.00 350m: 4:13.08  33.69
100m: 1:03.36  34.00  200m: 2:17.64  36.60  300m: 3:39.39  40.75  400m: 4:4521  32.13
6. ESPEJO MARTIN Pablo 05 C.N. Judizmendi 4:47.21 11,00
50m: 31.44 31.44  150m: 1:43.99 36.96 250m: 3:00.56 40.89  350m: 4:15.16 34.71
100m: 1:07.03 3559  200m: 2:19.67  35.68  300m: 3:40.45  39.89  400m: 4:47.21  32.05
7. LANDA NEIRA Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:03.30 10,00
50m: 3179 3179  150m: 1:50.12  40.69  250m: 3:13.68 44.78  350m: 4:31.06  33.08
100m: 1:09.43  37.64  200m: 2:28.90  38.78  300m: 3:57.98  44.30  400m: 5:03.30 32.24
8. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 5:03.60 9,00
50m: 34.61 34.61  150m: 1:53.86  39.33  250m: 3:13.52 41.66  350m: 4:30.00 35.13
100m: 1:14.53  39.92  200m: 2:31.86  38.00 300m: 3:54.87 41.35  400m: 5:03.60  33.60
9. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 5:04.40 8,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.21 40.67 250m: 3:15.40 44.46 350m: 4:32.95 32.49
100m: 1:10.54  37.87  200m: 2:30.94  39.73  300m: 4:00.46  45.06  400m: 5:04.40  31.45
10. GARCIA PASCUAL Oier 03 Galdakao I.T. 5:28.40 7,00
50m: 35,59 3559  150m: 1:59.29  42.80 250m: 3:26.73 4579  350m: 4:51.36  38.51
100m: 1:16.49 40.90 200m: 2:40.94 41.65 300m: 4:12.85 46.12 400m: 5:28.40 37.04
DSQ MARTIN RUBIO Mikel 05 Amaya C.D. -
DNS AGUILAR ELIZALDE Javier 01 Anaitasuna Sdcr -
EXH GONI PEZONAGA Mikel 00 Anaitasuna Sdcr 4:59.36 -
50m:  30.03 30.03  150m: 1:4259  37.44  250m: 3:01.57 42,73  350m: 4:23.09  36.90
100m: 1:05.15 35.12  200m: 2:18.84  36.25  300m: 3:46.19  44.62  400m: 4:59.36  36.27
EXH BARBERENA SERRANO Sergio 02 AmayaC.D. 5:05.34 -
50m: 3291 3291 150m: 1:52.37 41.25 250m: 3:13.13 41.14 350m: 4:31.31 35.93
100m: 1:11.12 3821  200m: 2:31.99  39.62  300m: 3:55.38 42.25  400m: 5:05.34  34.03
EXH VAZQUEZ ORBAICETA Guillermo 05 Tenis Pamplona C. 5:19.84 -
50m: 32.88 32.88  150m: 1:50.96 39.82  250m: 3:19.46 49.60 350m: 4:4524  35.86
100m: 1:11.14 38.26  200m: 2:29.86  38.90  300m: 4:09.38  49.92  400m: 5:19.84  34.60
EXH LARREA ELORZ Ignacio 05 Tenis Pamplona C. 5:21.42 -
50m: 3251 3251  150m: 1:54.15  41.08  250m: 3:19.67 4549  350m: 4:45.27 38.16
100m: 1:13.07  40.56  200m: 2:34.18  40.03  300m: 4:07.11  47.44  400m: 5:21.42  36.15
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Copa de clubes de Euskadi de primavera 20-21
Gasteiz, 24 - 25/4/2021

Prueba 22 Masc., 50m Braza Open
24/04/2021 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificacion AN Tiempo PT FINA

1. MUGIKA BIKUNA lon 94  C.D.N. Bidasoa Xxi 28.66 19,00

2. MULVEY IZQUIERDO Aaron 99  C.N. Judizmendi 29.12 16,00

3. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 29.70 14,00

4. AZPIAZU ARSUAGA Jon 88 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.60 13,00

5. PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 31.02 12,00

6. REINOSO HIDALGO Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.47 11,00

7. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.93 10,00

8. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.01 9,00

9. DUARTE FERNANDEZ Iraitz 00 Galdakao I.T. 33.21 8,00

DSQ RATON GONZALEZ Alain 01 Galdakao I.T. -

EXH ELIZALDE SALCEDO Haritz 01  Anaitasuna Sdcr 29.81 -

EXH GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01  Amaya C.D. 31.08 -

EXH ELIZALDE PEREZ-SALAZAR Juan 95  Tenis Pamplona C. 31.66 -

EXH RIOS GONZALEZ Adrian 01 AmayaC.D. 32.00 -

EXH SANZ ARIGITA David 75  Tenis Pamplona C. 32.54 -

EXH SERNA VALDES Felix 02  Anaitasuna Sdcr 32.88 -
Prueba 23 Masc., 200m Espalda Open
24/04/2021 Resultados

Puntos: FINA 2021

Clasificacién AN Tiempo PT FINA

1. BARRIOLA APEZETXEA Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:02.58 19,00

50m: 28.65 28.65  100m: 59.84 3119  150m: 1:31.23  31.39  200m: 2:02.58  31.35

2. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:06.31 16,00

50m:  30.27 30.27  100m: 1:02.65 32.38  150m: 1:35.24 3259  200m: 2:06.31  31.07

3. ARRUE MELO Mikel 02  C.N. Judizmendi 2:06.73 14,00

50m: 29.81 29.81  100m: 1:01.81  32.00 150m: 1:34.31 3250  200m: 2:06.73  32.42

4. GIL REGULEZ Jorge 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:07.46 13,00

50m:  29.72 29.72  100m: 1:01.87 3215  150m: 1:34.73  32.86  200m: 2:07.46  32.73

5. GARCIA DE ALBENIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 2:08.53 12,00

50m:  30.24 30.24  100m: 1:03.19 3295  150m: 1:35.97 32,78  200m: 2:08.53  32.56

6. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:08.56 11,00

50m:  30.87 30.87  100m: 1:03.76  32.89  150m: 1:36.62 32.86 200m: 2:08.56  31.94

